
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

21.12.2022                                                     № 103 

г. Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении Перечня главных распорядителей средств 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, находящихся в их ведении муниципальных 

учреждений, а также иных получателей средств из бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области и участников казначейского сопровождения 

на 2023 год 

 

В соответствии с приказом начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 14.10.2022 № 62 «Об утверждении Порядка 

составления и ведения перечня главных распорядителей средств бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а также иных 

получателей средств из бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и участников казначейского 

сопровождения» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень главных распорядителей средств бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а также иных 

получателей средств из бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и участников казначейского 

сопровождения на 2023 год. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника департамента, начальника отдела казначейского 

исполнения бюджета департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Падерину Т.К. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года. 

 

Заместитель главы администрации  

муниципального образования, 

начальник Департамента финансов  

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

 

 

 

 

                     

Г.Г.Шавлова 



 


